Termine post illud levitas tibi libera non est.

Ibid. lib. 6.

Post illud neque aves curas violasse feruntur.

Postillæ, vox barba vulgo dicitur commentarius in textus sacrorum liborum, inde oita est ea vox postilla scil. verba, quae fundamenti vice ponuntur.

Postinde, pro post. Sueton.

Postes, in ædificiis dicuntur latera ostiorum, ex lapide, ligno, quo riu alteri fores sustinet cardinibus affixos, alter seram recipit & repagula quum ostium clauditur. { בְּזִבְחָנָה שְׁפִים תְּוֹתֵרֶת מְזֻזָּה. ταῦρος. GAL. Les posteaux d'un huis, ausquels il est attaché & fermé. ITAL. Le balestrate delle porte à la porte. GER. Die thürposten oder thürgestell. HISP. La puerta para cerrar, el bastidor de la puerta. ANG. Toe dore cheeke or postes that the dore hangeth upon and is shut by. { Virg. 2. Æneid.

Hærent parietibus scala, postisque sub ipsis

Niuntur gradibus.

Idem 7 Eclog.

— hic plurimus ignis

Semper, & assidua postes fuligino nigri.

Idem 2. Æneid.

— emoti procumbunt cardine postes.

Cic. pro domo sua, varietibus, tectis & postibus meis bellum intulisti. Ovid. Eleg. 1. lib. 3. Trist. Video fulgentibus armis. Conspicuos postes. Velleius. In postem lapideum jinx carceris illiso capite obiit Thesus aruspex. Idem, post templi fixa tabula æ: ea id testatus. { Translatæ dicit Luct. lib. 3.

Cernere res animus sublati postibus ipsis.

id est, sublati oculis, qui sunt animi fores. Postis manum. i. Manalis janua. Orci ostium Apud Varon. res, ondent aruspices, Deum Manum postileonem postulari.

Postifices, judices. Gl. Isid. An qui post facta aliena habent sua, Germani carnifices vocant modesto vocabulo Nachrichter, quasi judices posteriores, qui judicatas pœnas exsequuntur.

Postliminium, ii, ex post & limen componitur: quæcumque enim à nobis ad hostem pervenient, quum à nostro limine exierint, si post ad idem limen revertantur, postliminio redeunt, { αὐτούσιον. Gell. c. 18. lib. 7. parentes, cognati, affini, que captivorum amplexi eos postliminio dicebant. Item, Postliminium iustum, ibid. Festus, postliminio receptus est si qui extra limina hoc est, terrinos provinciae captus fuerat rufus ad propria revertitur. paulus Iuriscons. de capt. l. postliminium. Postliminium est jus amissæ rei recipienda ab extraneo, & in statum pristinum restituendæ, inter nos & liberos populos, regesque moribus ac legibus constitutum. Nam quod bello amissus, aut etiam circa bellum, hoc si rufus recipianus, dicimus postliminio recipere, id quod naturali ex parte introductum est: ut qui per injuriam ab extrancis detinebatur, is ubi in fines suos redisset, pristinum jus suum recuperet. Servius Sulpitius Iurisconsultus, referente Cicero in Topicis, in dictione postliminium, nihil notandum putavit nisi particulam post: è liquam vocabuli partem solum additamentum putabat, tanquam limnum nihil significaret: sicut nullum, supplementum est, in meditullio. Scavola autem putavit postliminium, ex duabus dicti bus, post, & limen esse compositum, postliminio quietis, apud Apuleium, significat post quietem. Nam reversio quædam postliminij vocabulo significatur. Postliminio mortis, id est, reversione à morte & post mortem. Postmērīdānūs, vide Pomeridianus.